
Cup-information Eksjö F10 – våren 2024 
 

BUA-cup – 9/3 2024  
Hemsida:  buacup.se 

Anmälan:  1600 kr/lag, två lag anmälda Eksjö BK Grön och Eksjö BK svart 

  (Stor del finansieras via intäkter från kioskverksamheten) 

Plats:   Borås (ca 25 mil t o r) 

Resa:   Laget och tränare åker gemensamt i 3 st 7-sitsbilar 

Mat:   Lunch bokas för 90kr/spelare 

  Utöver detta medtag frukost/matsäck för både för och eftermiddag 

  Pengar till middag på hemvägen (pizza, hamburgare eller motsvarande) 

Kostnad:  220kr/spelare (inkl resa, anmälningsavgift, lunch) 

  Swish till Henrik Hillerdal (0702600282) – Märk betalning med spelarnamn 

Förälder:  Givetvis är även ni föräldrar välkomna att följa med och heja fram våra tjejer och 

se dem hantera dessa utmaningar, dela glädje samt både med- och motgång. 

Tider:  Definitivt spelschema är ännu inte släppt, men räkna med att tjejerna är borta från 

tidig morgon till sen kväll. 

 

 

Irstablixten – 5-7/4 2024 
Hemsida:  irstablixten.cups.nu/ 

Plats:  Västerås 

Resa:   T o r Västerås - Gemensam resa i storbussar tillsammans med lag från Eksjö BK. 

  Transport inom Västerås – Irstablixtens Cupbussar 

Kostnader:  Anmälningsavgift och resa t o r Västerås bekostas av Eksjö BK 

  Deltagarkort för alla spelare & bidrag till 4 st ledare (inkl boende, mat, disco) 

  Transportkort för resor med Irstablixtens Cupbussar  

Tider:  Räkna med avresa fredag förmiddag 5/4 och hemkomst på söndagskvällen 7/4 

Definitivt spelschema finns inte ännu, men första match startar för samtliga 

klasser kl 17.00 på fredagen och första matchstart för lördag respektive söndag 

är kl 8.00. 

Lagen delas in i grupper om 4-6 lag och spelar 3-4 matcher fredag-lördag. Inför 

söndagen görs en omgruppering till tre- eller fyrlagsgrupper där samtliga lag 

spelar 2 matcher. 

Boende:  Hårdförläggning, medtag luftmadrasser att ha på golvet i tex klassrum. 

Betalning: Klubben har satt deadline till 16/2 för definitiv anmälan (bussar etc) 

Vi kommer meddela vårt deltagande med antalet tjejer och ledare den 14/2. 

UPPDATERAD ANMÄLNINGSDEADLINE 14/2 kl 20.00 

Avgift för deltagarkort blir dyrare ju senare man betalar, så därför önskar vi helst 

att även betalning till oss sker innan den 14/2.  

 

Total kostnad/spelare 1710kr 

Swish till Henrik Hillerdal (0702600282) – Märk betalning med spelarnamn 

 

Allmän info: Det går alltid att samla pengar på olika sätt och om någon av er föräldrar är 

sugen på att dra igång någon försäljning/jobb är ni mer än välkomna! För enskilda 

flickor finns alltid möjlighet att få ekonomiskt bidrag från Majblomman. Ta kontakt 

med skolsköterskan på respektive skola så hjälper hen till. Vi fyra huvudledare 

kommer, om inget oförutsett inträffar, följa med allihop. Simon Bogren (Felicias 

pappa) har erbjudit sig att tillgå som reserv ifall bortfall av tränare skulle tillstöta. 


